平成 27 年 10 月 30 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 日比野隆司

（コード番号 8601 東証・名証（第一部））

本日、当社グループ 大和証券株式会社よりプレスリリース「店舗移転のお知らせ」を発表い

たしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

平成 27 年 10 月 30 日

各 位

大和証券株式会社

店舗移転のお知らせ

大和証券株式会社は、下記のとおり横須賀支店を移転いたします。

記

店 舗 名 横須賀支店

現 所 在 地 神奈川県横須賀市小川町 14 番地 1

移 転 先 神奈川県横須賀市大滝町二丁目 6番地

電 話 番 号 046-821-1800（変更ございません）

移 転 日 平成 27 年 12 月 7 日（月）

以 上

＜お問い合わせ先＞

大和証券グループ本社 広報部 瀬戸・中川・青山・木下・桑原（Tel.03-5555-1165）